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DISTANS

Webinar
Velkommen til nytt 1-times webinar om Motivasjon til læring!
26 mars 2010 kl 1200 CET, kl 1100 islandsk tid og kl 1300 finsk tid
Sted: Adobe Connect  - meld deg på her: www.frae.is/webinar-on-motivation/	
og du får tilsendt lenke til møterommet.

Innleder: Ida Marguerite Semey
Tema: MOTIVASJON til utdanning: Hvordan kan teknologi skjerpe skoleinnsatsen?
kl 1200	Velkommen til webinar. Kort presentasjon av deltakerne.
kl 1215	Ida M. Semey forteller om sin bruk av teknologi i undervisningen, og hvordan 	
	 dette holder studentene i aktivitet (from drop-outs to hang-ins!).
kl 1230	Spørsmål og kommentarer til innlegget – andres erfaringer.
kl 1255	Annonsering: Neste 26.-webinar og Den store motivasjonskonferansen i juni.

Ida Marguerite Semey underviser både ”nært” og ”fjernt” ved Menntaskóli Borgarf-
jardar, Island. Hennes teknologibruk stimulerer studentene til å jobbe faglig og til å 
fullføre. Hva er hemmeligheten?
Hun er utdannet lærer fra Nederland, er født i Danmark, bor nå i Island. Som 

14-åring flyttet hun med  familien til Spania hvor hun tok spansk studenteksamen. Etter et år i Danmark reiste 
hun til Nederland og leste spansk ved Universitetet i Leiden. Masters i 1988 med ”pædagogikum”.   Samme år 
flyttet hun til Island hvor hun har bodd siden. Helt fra internettets første dager har hun trukket det inn i under-
visningen, og har også tatt mange kurs i bruk av IKT i undervisning. Hun har produsert videomateriale til bruk i 
spanskundervisning for Gyldendal, og har flere ganger fått støtte fra det islandske undervisningsministeriet til å 
lage nettbasert undervisningsmateriale. For tiden koordinerer hun et prosjekt om mobil læring i undervisning, et 
samarbeidsprosjekt mellom Menntaskoli Borgarfjarðar og det islandske telefonselskapet Siminn. 

Meld deg på webinaret her:   www.frae.is/webinar-on-motivation/ - så får du tilsendt lenke til møterommet. 
Ingen nedlasting av programvare, bare en add-on som installeres. Sjekk også for lyd og bilde på datamaskinen.  
Arrangør: Fjernundervisningsnettverket DISTANS i Nordisk nettverk for voksnes læring, NVL.
Kontaktperson for webinaret: Sigrun Kristin Magnusdottir  sigrunkri@fraedslumidstod.is 
DISTANS-medlemmer: Torhild Slåtto, Norge, Karin Berkö, Sverige, Jørgen Grubbe, Danmark, Hrobjartur  

Arnason, Island, Pall Isholm, Færøyene.
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